
PSYCHIKL

Rozhovor
s Ivanou Chýlkovou

NA OBÁLCE
IVANA CHÝLKOVÁ 
FOTO: MATÚŠ TÓTH 
MAKE-UP:
IVANA TOKÁRSKA 
STYLING:
JAKUB POLANKA 
PRODUKCE:
HANA ŠŤASTNÁ

mix
1 8  NOVINKY

Výzkumy, analýzy, objevy a  zajíma
vosti ze  světa  psychologie

2 2  KARIÉRA
Bea Benková pom áhá každé ženě, 
která o  to  stojí, žít kvalitnější život.

2 4  NEZBYTNOSTI
Záleží jen na vás, ja k  se v  únoru 
vybarvíte...

2 6  MANUÁL
Základní pravid la, která  vám  ušetří 
peníze, ať je ekonom ická  situace 
jakákoli.

2 8  MUŽSKÝ POHLED
Spisovatel, po litik  a  d ip lom at Jozef 
Banáš píše o  své ženě a  lásce 
na celý život.

z titulní strany
IVANA CHÝLKOVÁ umí namazat ten nejlepší chleba 
s máslem a čeká na svoji bláznivou komickou roli.

8 GENIÁLNÍCH TRIKŮ pro vaši psychiku, 
které skutečně fungují!

SEX A VZTAHY Proč jsme, co se týče sexu, 
tak komplikovaně nastavení?

ÚNOR 2013

4 MOJE PSYCHOLOGIE ÚNOR 2013



'Ш е

DO LÉKÁRNY
Proč je  dob ré  nakupovat 
kosm etiku  v  lékárně?

PLASTIKA? PROČ NE?
Plastická ch irurg ie pom áhá 
někdy léčit i duši.

DO BOJE!
Vyzbrojte se kosm etickým  
arzenálem  největšího kalibru.

ACH, TA PAMET
V  čem  nám pam ěť pomáhá, 
a  čím  nám ubližuje?

MARIUSZ SZCZYGIEL
Prý to  s  nám i není ta k  hrozné, 
tvrdí po lský novinář a  autor 
bestsellerů popisující české 
prostředí.

FLUIDNÍ POHLAVÍ
Proč si obvyklým  dělením 
na ženy a m uže už v  dnešní 
době  nevystačím e?

SPOLU
Pět párů se zamýšlí nad 
tím, zda  jsou si po  letech 
spo lečného ž ivo ta  v  něčem 
podobné.

smysly
109  ČAJ O PÁTÉ

Servírujte šá lek horkého 
čaje, dom ácí dezert a  úsměv 
na rtech.

1 1 4  OCHUTNÁVKA
O bjevte nové delikatesy, 
kuchyňské pom ocníky a  nové 
podniky.

1 1 6  SLADKÝ ŽIVOT
Nejlepší cukrárny, do  kterých 
se budete  už navždy vracet.

1 2 0  PROČ CESTOVAT?
Když budete  cestovat, budete 
se cítit lip. Nevěříte? Nechte 
se o  tom  přesvědčit.

publicistika
3 6  ODCHÁZÍM!

Proč české ženy opouště jí své 
muže?

4 2  KONEC BABIČEK
Stařenky s  vlídnou 
tváří vystřídaly m oderní 
zam ěstnané ženy, kterým  je 
bab ičkovská role poněkud 
těsná.

9 0

9 2

9 6

4 8

5 0

5 6

66

akta
7 2  LÁSKA

Existuje láska na ce lý život, 
anebo je  to  pouhý m ýtus?

7 7  NA DRUHÝ POKUS
Příběh tém ěř z  Červené 
knihovny.

scéna
1 2 6  FILM, HUDBA, KNIHY, 

VÝSTAVY
Premiéry, novinky z  hudebního 
světa, nové knihy a  výstavy.

7 8  SEX A VZTAHY
Kdy je  sex pro vztah lepidlem, 
a  kdy ho dokáže rozvrátit?

81 ANKETA
C o si o  lásce na ce lý  život 
myslí naši vztahoví odborníc i?

krása & styl
8 4  TŘI V JEDNOM

Vyzkoušejte tři originální účesy 
z jednoho  střihu.


